
UCHWAŁA NR XVII/123/20
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 
zmianach wynoszą 33.450.549,40 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 32.920.549,42 zł,

2) dochody majątkowe: 529.999,98 zł.

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 
zmianach wynoszą 36.356.492,27 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 32.787.089,46 zł,

2) wydatki majątkowe: 3.569.402,81 zł.

§ 3. Zmienia się brzmienie §3: „§3. Ustala się deficyt w wysokości 2.905.942,87 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi:

a) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.168.319,87 zł,

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 737.623 zł.".

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/112/19 Rady Gminy Żagań z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka












